

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, do oddania w użytkowanie, wycisnąć, użytkowanie, najem lub dzierżawę zgodnie z art. 35 Ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121) data 7 99-100 Płock

lp.	Opis nieruchomości wg KW oraz tabliczki nieruchomości	Powierzchnia nieruchomości	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Terminy zagospodarowania nieruchomości	Cena nieruchomości (PLN)	Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego	Wysokość opłat z tytułu użytkowania wieczystego, najmu lub dzierżawy	Terminy wniesienia opłat	Zasady akwizycji opłat	Informacje o przeznaczeniu do sprzedaży, do oddania w użytkowanie, wycisnąć, najem lub dzierżawę	Terminy do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługują preferencyjne warunki nabycia nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2
1	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 232 o pow. 0,7046 ha, położona w Mieście Płocku w obr. 11 KW: brak Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	3	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytkownik IV	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywodząca się z ogłoszenia prasowego GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykonywaną wysokością opłaty, zgodnie z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
2	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 615 o pow. 0,6941 ha, położona w m. Goodrowka obr. 12, gmina Płock KW: brak Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	3	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytkownik IV, RV	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywodząca się z ogłoszenia prasowego GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykonywaną wysokością opłaty, zgodnie z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
3	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 47/3 o pow. 0,9200 ha, położona w m. Good obr. 11, gmina Płock KW: 25655 Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	3	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytkownik RIIa, RIIIa, RIVa	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywodząca się z ogłoszenia prasowego GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykonywaną wysokością opłaty, zgodnie z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
4	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 251 o pow. 0,9900 ha, położona w m. Miedzana obr. 22, gmina Płock KW: K1JP/0022/7195/9 Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	3	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytkownik N	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywodząca się z ogłoszenia prasowego GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykonywaną wysokością opłaty, zgodnie z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
5	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 972 o pow. 0,0400 ha, położona w m. Brzasko obr. 05, gmina Płock KW: brak Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	3	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytkownik RVI	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywodząca się z ogłoszenia prasowego GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykonywaną wysokością opłaty, zgodnie z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
6	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 982 o pow. 0,0600 ha, położona w m. Brzasko obr. 05, gmina Płock KW: K1JP/0010/05.2015	3	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytkownik RVI	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywodząca się z ogłoszenia prasowego GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykonywaną wysokością opłaty, zgodnie z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy

GN VIII.6845.3.2018

		PSM												
21	Nieruchomość ozn. ewid. nr 37/11 o pow. 0,0973 ha, położona w Mieście Płocku w obr. 05 KW: brak Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: PVM	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywobawcza zgodnie z ogłoszeniem przez GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykonywaną wysookością opłaty, zgodnie z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy			
22	Nieruchomość ozn. ewid. nr 37/12 o pow. 0,3132 ha, położona w Mieście Płocku w obr. 05 KW: brak Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: PVM	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywobawcza zgodnie z ogłoszeniem przez GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykonywaną wysookością opłaty, zgodnie z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy			
23	Nieruchomość ozn. ewid. nr 10 o pow. 0,4330 ha, położona w Mieście Płocku w obr. 03 KW: brak Nieruchomość będąca we władaniu samostanym Starbu Państwa	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: RV	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywobawcza zgodnie z ogłoszeniem przez GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wykonywaną wysookością opłaty, zgodnie z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy			

Niniejszy wykaz Starosta Płockowski sporządził i podaje do publicznej wiadomości z informacjami dot. nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, do oddania w użytkowanie w całości, w całości lub częściowo. Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu (Starostwa Powiatowego w Płocku, ul. Zasza 5, 28-400 Płock), a także zamieszcza się na stronach internetowych właściwego urzędu (Starostwa Powiatowego w Płocku). Starosta, wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej, przekazuje wykaz wojewodzie, w celu jego zamieszczenia na stronie podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni. Informację o zamieszczeniu wykazu Starosta Płockowski podaje do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położone są nieruchomości.

2 up. STAROSTY
mgr inż. Andrzej Pasiński
Kierownik Wydziału Geodezji
Kartografii, Katastru
i Gospodarki Nieruchomościami
w Płocku